
 

お取引先様、 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社ではより円滑なコミュニケーションを目指し、 

下記の通り電話番号を変更させていただくこととなりました。 

近畿サービスセンター＆パーツセールス 

変更前の電話番号： 0743-84-7555 

変更後の電話番号： 0743-50-4170 

変更は 2024年 2月 25日より変更となります。 

何かご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお知らせください。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

株式会社 PABCO 

 

 

 


